
ご 挨 拶 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く心より厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 4 月 25 日の民事再生申し立てから諸般の手続きを経て、新設分割

により設立した「土山印刷株式会社」の株式は、7 月 15 日にスポンサーである

株式会社ウエマツへ 100％株式譲渡され、土山印刷株式会社はウエマツグループ

の一員として新たにスタートすることとなりました。 

皆様におかれましては、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと心より

お詫び申し上げます。 

さて、譲渡後に開催されました取締役会におきまして、下記の通り取締役及び

監査役が選任され、それぞれ就任いたしました。つきましては土山印刷株式会社

の事業再生と社業の発展に一層精励してまいる所存ですので、なにとぞ倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちましてご連絡かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2022 年 7 月吉日 

土山印刷株式会社 

 代表取締役社長 福 田 浩 志 

 

 

記 

 

《 取締役・監査役等 》 

 

代表取締役社長 福 田  浩 志 

取締役副社長  福 田 美津恵 

常務取締役  佐 藤  一 彦 

取締役   小 谷  恭 一 

取締役   小 島    諭 

取締役   福 田  佳 祐 

監査役   鎌 田  直 樹 

相談役   瀧 本  正 明 

以上 


